AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS
ETAPA PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 08/2023

 CARGOS: A3 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA 2º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 3º ETAPA (ENTREVISTA).

A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53, São Conrado - Cariacica/ES torna público o resultado parcial do Processo Seletivo

para contratação de pessoal e recomposição de cadastro de reserva, para atuação nos espaços

da Proteção Social Básica, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município

de Vitória, mediante as condições e instruções estabelecidas no Edital 08/2023.

A3 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SEQ CANDIDATO HORÁRIO DATA LOCAL

1 Alex Silveira das Neves 08:40

25
05

2023

Sala 01

2 Aline dos Santos Oliveira 08:40 Sala 02

3 Antonia Silva de Paula Freitas 08:40 Sala 03

4 Bruno Marques do Santos 09:00 Sala 01

5 Carlos Duarte Santos 09:00 Sala 02

6 Chryslaine Xavier Pagun 09:00 Sala 03

7 CINTIA PONTES DE AQUINO ROMAO 09:20 Sala 01

8 Daiane Mirelly Do Nascimento Jose 09:20 Sala 02

9 Daniella Laranja Rodrigues Vieira 09:20 Sala 03

10 DAVI ALVES TAVARES BORGES 09:40 Sala 01

11 ESTEVAO SOUZA MASSOTE 09:40 Sala 02

12 Esther Couto dos Santos de Meira 09:40 Sala 03

13 EVARISTO BORGES FILHO 10:00 Sala 01

14 Fernanda Freitas Justino Correa 10:00 Sala 02

15 Franciele Honorio da Silva 10:00 Sala 03

16 Franciene Tibans da Silva Davel Brasil 10:20 Sala 01

17 GIOVANA Pimentel Andrade 10:20 Sala 02

18 Isabela de Souza Augusto 10:20 Sala 03

19 Josimara dos Santos Vicente Carvalho 10:40 Sala 01

20 kassia olivia neves oliveira 10:40 Sala 02

21 Laryssa Braz da Silva 10:40 Sala 03

22 LUANDA DA ROCHA PEREIRA 11:00 Sala 01

23 LUIZ CARLOS RIBEIRO DA MATTA JUNIOR 11:00 Sala 02

24 Marcio Gois Ferreira 11:00 Sala 03

25 Matheus Penido Nogueira 11:20 Sala 01

26 Matheus Santos MendonÃƒÂ§a Borges 11:20 Sala 02

27 Mirelly Santos Oliveira Pontes 11:20 Sala 03

28 Nicolly VitÃƒÂ³ria Rosario de Jesus 11:40 Sala 01

29 ODILAMARA DOS SANTOS NETO RIBEIRO 11:40 Sala 02

30 Renato Celestino Azevedo Santos 11:40 Sala 03

mailto:adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CNPJ 16.524.054/0007-81

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

31 Rosangela correa coutinho copiski 13:30

Sala 01

32 Rosilene de Souza Gomes Nunes 13:30 Sala 02

33 Silvania Alves de Oliveira 13:30 Sala 03

34 Thaís Costa Rodrigues Pereira 13:50 Sala 01

35 Thiago da Silva Gama 13:50 Sala 02

36 Valeria Corassa Daros 13:50 Sala 03

37 VALQUIRIA TEIXEIRA DE SOUZA SANTANA 14:10 Sala 01

38 Vanessa Barbosa Incio 14:10 Sala 02

39 Veronica Goncalves de Abreu 14:10 Sala 03

40 Vitoria Lima Pereira 14:30 Sala 01

41 Yasmin dos Reis Almeida Gomes 14:30 Sala 02

42 YVANA FRANCELY NASCIMENTO REIS 14:30 Sala 03

LOCAL DAS ENTREVISTAS: Rua Godero 53, São Conrado,

Cariacica - ESCRITÓRIO da ADRA

Obs.: CARGO: A3 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Os candidatos deverão comparecer no endereço mencionado e no horário marcado.

Informamos que o não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos acima

implicará em sua desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica, 16 de Maio de 2023.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br